
УКРАЇНА 
ЛІЦЕЙ № 4 ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ 

ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
__________________________ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ__________________________

82100, м. Дрогобич, вул. Стрийська, 28, тел. 2-37-28,
drogobvch_vo.school4@ ukr.net

НАКАЗ

02.06.2025 м. Дрогобич №34у

Про зарахування учнів 
до першого класу

З метою забезпечення доступності  здобуття загальної середньої освіти, 
відповідно до ст.53 Конституції  України, ст. 12, ст. 13 Закону України «Про 
освіту» №2145-УІІІ  від 05.09.2017 р., ст.8 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту» № 463-ІХ від 16.01.2020 р., згідно «Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України №367 від 16.04.2018 р., рішення 
виконавчого комітету Дрогобицької міської ради «Про затвердження 
мікрорайонів закладів загальної середньої освіти Дрогобицької міської ради 
Львівської області» № 198 від 15.08.2023 р., на підставі поданих заяв батьків,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до першого класу таких учнів:

1; Агаті й

2. Багрія

3. Баланду

4. Барановську

5. Бах

6. Бахурську

7. Білозерську

8. Богуна

9. Бойка

10. Будко

11. Вишневську

mailto:drogobvch_vo.school4@ukr.net


12. Вовк

13. Волосянського

14. Галіва

15. Германа

16. Гирчак

17. Головея

18. Головко

19. Грабівську

20. Гука

21. Д ем ’ян

22. Дорошевич

23. Дубик

24. Дужого

25. Жапалеу

26. Іванціва

27. Каспрука

28. Кіт

29. Коваль

30. Ковальницьку

3 1. Коваля

32. Конозенко

33. Костецького

34. Костіва

35. Кропивницького

36. Кузенко

37. Кульгам

38. Кухара

39. Левицького

40. Лісовського

41.Лотоцьку

42. Лужецького



43. Лялюка

44. Максимич

45. Маланкевич

46. Малицьку

47. Марківа

48. Мацьків

49. Микитяк

50. Мисишин

51. Мисишина

52. Михальчишин

53. Москв’яка

54. Мручок

55. Мутку

56. Неліну

57. Николаїшин

58. Оренчака

59. Очича

60. П ’єнтака

61. Павлюка

62. Пашковського

63. Петрука

64. Погодіна

65. Проців

66. Р’єпіка

67. Радецьку

68. Ракочий

69. Савшак

70. Самборську

71. Семко

72. Синюка

73. Сікору



74. Скуб’яка

75. Солецького

76. Степанюк

77. Стецову

78. Стецюк

79. Суса

80. Тищенко

81. Федьківа

82. Фургалу

83. Хамандяка

84. Цаприку

85. Шаповалова

86. Цілому

87. Шпигуна

88. Штереб

89. Юркевич

90. Юськів

91. Яременко

2. Заступнику директора з навчальної роботи Самойлик С.В.:
2.1. Здійснити розподіл учнів між першими класами в межах нормативу 
наповнюваності класів, визначеного Законом України «Про освіту» (до 
31.08.2025).
2.2. Оприлюднити цей наказ на сайті ліцею (до 04.06.2025).

3. Контроль за

Директор Нагалія ГУК

З наказом озна
Самойлик С.В.


